erorum. Ierem. cap. 6. v. 27. D. Gregor. 2. part. Past. cap. 10. Text. sed habeo adversum te, quod charitatem tuam primam reliquisti. Ibi. v. 4. Eius culpa venialis. Corne. Viey. Silveyr. & ibi.

(11)

Muli in initio ferventes sunt, sed processu temporis tepescunt, unde propter ipsum torporem, dicitur ei: Dimissi sunt charitatem tuam, quia in gratia accepta viscerat minus fervore. D. Bernard. ibi. sup. Nullus gravida bona vita, quem iam condidit, custodire sufficit, qui semper ad altiorum proficere non appetit: semper igitur necesse est, ut nitatur ad profectum, qui semper vult vitare defectum. D. Anselm. lib. 2. Epist. 37. Reliquissit primam charitatem, quam habuisset praedicando. Richar. Victor. vbi. supr. Apostolorum Locum tenent Episcopi, ut vitam, & officium teneant. Hugo. Card. in Epist. 1. ad Corinth. cap. 13. Annuntiabo veritatem tuam in ore meo. Piat. 88. v. 2. Meo, non alieno, quod est contra Episcopos, qui prae dicant per vicarium, & alia, que laboris sunt mandanti procuratori, que autem sunt honoris, & deliciarum, & divitiarum, sibi reservant. Hugo. Card. hic. Operet ergo Episcopum esse: Doctorem. Ad Timoth. 1. cap. 3. v. 2. Non dicit habere Doctorem. Et in ordinatione Episcopi dicitur: Vade, & predica, & non dicitur: Mitte ad praedicandum. Caetan. hic. P. a. oves meas. Ioann. cap. 21. v. 17. Non pascere fac, idem, in comment. Reprehenditur hic Episcopus, quod primam dilectionem, sollicitamque erga egenos beneficentiam, remisit, quia par erat, exerceret: id vitio veritatis. Andr. Cesar. in hunc locum. Si

ex

los